SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA
REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 009/2021 - SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021

Portaria Nº 02/ 2022 – EEMTI ANA NORONHA

A Diretora Escolar da EEMTI ANA NORONHA, INEP: 23235705, no uso de suas atribuições legais torna público o resultado

das inscrições para professor, conforme carências existentes no quadro da unidade escolar, de acordo como o Edital

009/2021/SEDUC, de 05 de outubro de 2021, prorrogado pelo edital nº 001/2022/SEDUC de 18 de janeiro de 2022 e Portaria

002/2022 - EEMTI Ana Noronha.

ORD
INSC

Nome Completo

DISCIPLINA INSCRIÇÃO

PESSOAS COM

DEFICIÊNCIA (PcD)
SIM ou Não

RESULTADO PRELIMINAR

INSCRIÇÃO
DEFERIDA/INDEFERIDA

01 THAIZA DE SOUSA MORAIS LÍNGUA PORTUGUESA NÃO DEFERIDA

02 ERIKA FEITOSA DANTAS LÍNGUA PORTUGUESA NÃO DEFERIDA

03 FRANCISCA IVANIURA NORONHA VALE LÍNGUA PORTUGUESA NÃO DEFERIDA

01 ANTONIO BRUNO DE SOUSA XAVIER EDUCAÇÃO FÍSICA NÃO DEFERIDO

02 JOSÉ WALEX RAMOS FEITOSA EDUCAÇÃO FÍSICA NÃO DEFERIDO

03 FRANCISCO EDIVÂNDIO FERNANDES EDUCAÇÃO FÍSICA NÃO DEFERIDO

04 CÍCERO EMANUEL LOPES SUDÁRIO EDUCAÇÃO FÍSICA NÃO DEFERIDO

01 ISAURA DE SOUSA LIMA ESPANHOL NÃO DEFERIDA

02 ERIKA FEITOSA DANTAS ESPANHOL NÃO DEFERIDA

03  ANTONIA MARCIANA PERES BEZERRA INGLÊS NÃO DEFERIDA

Parambu-CE, 15 de fevereiro de 2022.

Edigleuma do Socorro Barbosa Amador Silva
MAT: 50419916

DOE/CE: 03/05/2018.